
Juniorské kolo AMULET-Youngster 27,5 Chrom

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 14969.999999 Kč s DPH

Popis

Juniorské kolo značky Amulet. Kolo Youngster s hmotností pouhých 10,6 kg může hned vyrazit na pohodovou
vycházku i drsný závody. Nízkou hmotnost zabezpečuje lehký rám 6061 z dvakrát zeslabovaného hliníku a pevná
hliníková vidlice pro rychlejší jízdu.

Promyšlená sportovní geometrie QCG3 (QuickCurveGeometry - geometrie rychlého zatáčení) bude vyhovovat
mladým borcům i slečnám. Umožňuje totiž intuitivní vedení kola, které skvěle zatáčí a výborně drží směr. S
pohonem Shimano 1x10 neztrácí junior čas přemýšlením jak přehodit, zároveň je ale zachován dostatečný rozsah
převodů.

O bezpečí cyklistu se postarají hydraulické brzdy Shimano M200 s kotouči 160 mm. Kolo v barvě chromu je
parťákem, který podpoří juniora při sportovním výkonu.

Detaily produktu:

Nízká hmotnost 10,6 kg
Lehký, dvakrát zeslabovaný hliníkový (duralový) rám 6061
Sportovní geometrie QCG3
Pevná hliníková vidlice pro nižší hmotnost a rychlejší jízdu
Velikost 27,5 ", pro výšku od 130 cm
Velikost rámu 13 "
Převody Shimano 1x10
Hydraulické brzdy Shimano M200 s kotouči 160 mm
Lehké kevlarové pláště pro rychlou jízdu
Český značka

technické parametry
rám AMULET 27,5 ALLOY SG3
vidlice AMULET 27,5 ALLOY
převody -

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



Přehazovačka SHIMANO DEORE 10SP
Přesmykač -
přední brzda SHIMANO M200 (HYDR) 160mm
zadní brzda SHIMANO M200 (HYDR) 160mm
brzdové páčky -
řazení SHIMANO DEORE 10SP
kliky RACE-LIGHT ALLOY 165mm HOLLOWTECH
řetěz -
kazeta SHIMANO DEORE 11-42
přední náboj -
zadní náboj -
pláště Chaoyang 26x1,95 KEVLAR
ráfky RACE-LIGHT ALLOY
řídítka ALLOY 680 mm
představec ALLOY 40 mm
sedlovka ALLOY 27,2 mm
sedlo -
pedály -
hmotnost 10,6 kg
nosnost 95 kg

Velikostní tabulka:

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


